



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIATÃ

Praça Izidro Viana, 38, Centro - CEP: 46.765-000
CNPJ: 13.675.681/0001-30 - Fone: (77) 3479-2116

MAPA COMPARATIVO

PROCESSO DE LICITAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 008/2022

JULGAMENTO: 31/05/2022

OBJETO: Contratação de empresa para Locação de Palcos, Camarins, Grades - Placas - Testeiras e Banheiros Químicos, para os festejos da tradicional festa da Micareta de Cabrália, no distrito de Cabrália, nos dias 04 e 05/06/2022, Santo Antônio, no distrito de Inúbia, nos dias 11 e 12/06/2022 e do tradicional São João de Piatã, nos dias 23, 24, 25 e 26/06/2022, neste Município de Piatã

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD.	PROPOSTANTES					
			ATRATIVA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI		A PLAY S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		BM PRODUÇÕES LTDA	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO		V. UNT.	V. TOTAL	V. UNT.	V. TOTAL	V. UNT.	V. TOTAL
1	02 PALCOS 12 X 10M EM Q50 Palco tipo alumínio medindo 12 metros de boca de sena e 10 metros de profundidade com piso de estrutura metálica ferrosa com tablado em compensado 15mm, de 2.28 por 1.18 com escada metálica, lona antichamas.	4	11.845,00	47.380,00	11.800,00	47.200,00	11.859,90	47.439,60
2	02 PALCOS 12 X 10M EM Q30 Palco tipo alumínio medindo 12 metros de boca de sena e 10 metros de profundidade com piso de estrutura metálica ferrosa com tablado em compensado 15mm, de 2.28 por 1.18 com escada metálica, lona antichamas	4	7.800,00	31.200,00	7.739,00	30.956,00	7.790,00	31.160,00

3	04 CAMARINS DE OCTONORME SEM AR CONDICIONADO Sala medindo 04 x 04 metros com teto, confeccionada em divisória modelo TS fornicadas frente e verso na cor branca, 01 porta com fechadura, piso medindo 5,50 x 5,50 metros confeccionado com revestimento de carpete na cor grafite, 01 cobertura 05 x 05 na cor branca, iluminação ambiente inteira e 02 tomadas para ponto de energia.	4	2.900,00	11.600,00	2.850,00	11.400,00	2.950,00	11.800,00
4	GRADES DE CONTENÇÃO Grade de contenção em tubo galvanizado, med. 2,0 m de comprimento x 1,0 m de altura	175	50,00	8.750,00	49,90	8.732,50	53,50	9.362,50
5	40 PLACAS DE FECHAMENTO Locação com montagem e desmontagem fechamento, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, de no mínimo 02 metros de largura	4	1.900,00	7.600,00	1.850,00	7.400,00	1.869,00	7.476,00
6	02 TESTEIRAS PARA FRENTE DO PALCO 90 metros linear de torre de Alumínio Q 30, linha pesada com 26 cubos de 05 fases com parafuso suficiente para montagem. Deverá conter 06 hastes para aterramento. Com 92 m ² de lonas.	4	4.850,00	19.400,00	4.798,00	19.192,00	4.878,00	19.512,00
7	SANITÁRIOS QUÍMICOS - Sanitários químicos padronizados, com manutenção diária e permanente, a ser entregues e instaladas.	160	305,00	48.800,00	312,00	49.920,00	300,00	48.000,00
				174.730,00		174.800,50		174.750,10

31/05/2022
DATA


PRESIDENTE


MEMBRO


MEMBRO